ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 года                                                                           №41/19-5

с. Красная Горка

О Рабочей группе, обеспечивающей организацию работы по

контролю за агитационными материалами при подготовке и

проведении выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан 10 сентября 2023 года

Для ведения контроля по приему, учету, анализу, обработке и

хранению в территориальной избирательной комиссии муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан предвыборных

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними

документов в период избирательных кампаний, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить состав Рабочей группы, обеспечивающей

организацию работы по контролю за агитационными материалами при

подготовке и проведении выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

10 сентября 2023 года:

Руководитель Рабочей группы: Мустафин Динар Маратович –

член территориальной

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Члены Рабочей группы : Шаймуратов Ринат Анатольевич -

член территориальной

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

 Хазиахметов Булат Флюрович -

член территориальной

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

             Председатель территориальной

             избирательной комиссии                                          Б.Г.Галиев

             Секретарь территориальной

             избирательной комиссии                                          Д.Г.Рахматуллина